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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Benkő Tibor, honvédelmi miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Miért próbálta eltussolni a debreceni honvédiskola 
kollégiumában történt szexuális zaklatási ügyet?" 

A debreceni Kratochvil  Károly  Honvéd  Középiskola kollégiumában  szexuálisan  zaklattak  egy
tanulót. (https://hvg.hu/itthon/20190704_szexualis_zaklatas_honvediskola?s=hk)

Mindez  még  májusban  történt,  és  a  minisztérium csak  újságírói  kérdések  után  tett  rendőrségi
feljelentést.  Ön  az  iskola  júniusi  tanévzáróján  úgy fényezte  önmagát  és  papolt  nemzetről  meg
hazafiasságról, mintha semmi nem történt volna. 

Minden szinten megpróbálták eltussolni az ügyet. És ez több mint felháborító! Ez bűncselekmény,
meggyalázza a katonai esküt és súlyos károkat okoz a Magyar Honvédségnek!

Kérdezem önt:

1. Miért próbálta az iskola, a katonai vezetés és a minisztérium eltussolni az ügyet?

2. Ön mióta tud erről az ügyről? Ha tudott róla, miért nem tett feljelentést? Ha nem tudott róla,
miért nem?

3. Ki döntött arról, hogy az ügyet "csendben" oldják meg?

4. Egyedi esetről van szó vagy máskor is előfordult már ilyen?

5. Indít-e átfogó vizsgálatot az iskolában az ügy kapcsán?

6. Indít-e átfogó vizsgálatot a Magyar Honvédségben és a Honvédelmi Minisztériumban esetlegesen
előforduló szexuális zaklatások kivizsgálására?

7.  Készült-e  átfogó  program  a  Magyar  Honvédségen  és  a  Honvédelmi  Minisztériumon  belüli
szexuális zaklatások megelőzése érdekében?



8. Szükségét érzi-e annak, hogy az eset kapcsán megjelenjen a Honvédelmi és rendészeti bizottság
előtt?

Várom tételes, valamennyi kérdésre külön megadott válaszát!

Budapest, 2019. július 4.

Dr. Vadai Ágnes

A Honvédelmi és rendészeti bizottság alelnöke

Demokratikus Koalíció

1


